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Imponująca inwestycja na Podhalu

Terma Bania to nowoczesny obiekt powstający w Białce Tatrzańskiej. Otwarcie planowane jest na połowę czerwca
2011 roku. Inwestycja, oparta o światowe trendy, wykorzystująca innowacyjne rozwiązania może okazać się ważnym
punktem na turystycznej mapie Podhala. 

Obiekt już na poziomie planów zaskakiwał innowacyjnością i rozmachem. Unikatowy projekt architektoniczny łączący
w sobie nowoczesny design i elementy góralskiego folkloru wyróżnia Termę spośród innych tego typu kompleksów.
Falista forma oraz „zielony” dach pokryty naturalną górską roślinnością zgrabnie wpisują budynek w krajobraz nie
naruszając jego naturalnego uroku. 

Twórcy obiektu w swych działaniach konsekwentnie wdrażają proekologiczne rozwiązania. Wodooszczędność,
wykorzystanie energii odnawialnej i zmniejszenie emisji szkodliwych substancji do środowiska, uzyskane zostały
dzięki zaawansowanym technologiom, będąc jednocześnie dowodem społecznej odpowiedzialności zarządców Termy
Bania. 

Do tej pory Białka Tatrzańska przyciągała turystów zainteresowanych głównie sportami zimowymi. Miejscowe stoki
narciarskie są bowiem jednymi z najpopularniejszych w Polsce. Prócz warunków naturalnych zadecydowały o tym
wysokie standardy i niezwykle atrakcyjna oferta – doskonałej jakości infrastruktura oraz jeden wspólny skipass, będący
dla użytkowników zasadniczym ułatwieniem.

Terma Bania, jako całoroczna atrakcja, nie tylko uzupełnia istniejącą bazę rekreacyjną, ale także, poprzez
kompleksowość proponowanych usług staje się kolejną szansą dla intensyfikacji turystycznej roli Białki Tatrzańskiej.
Bogata oferta obejmuje termalne kąpiele, szerokie funkcje aquaparkowe, rozbudowane saunarium oraz luksusową
strefę SPA i Wellness. Na gości obiektu czekają również wydzielone punkty gastronomiczne. Serwowane w nich
potrawy nawiązywać będą do tradycji kuchni góralskiej.

Oferta Termy może okazać się atrakcyjna również dla tych, dla których istotny jest zdrowy tryb życia. Woda termalna
znana jest bowiem ze swoich prozdrowotnych właściwości. Kąpiele mają działanie profilaktyczne – nawet w
przypadku schorzeń tak poważnych jak choroba Alzheimera. Dowiedziono również ich korzystnego działania w
przypadku osób narażonych na stres i cierpiących na brak wewnętrznej równowagi. 

Woda dostępna dla gości Termy Bania cechuje się unikatowo dobrą jakością. Przede wszystkim ze względu na
korzystny stopień mineralizacji, zróżnicowany skład fizykochemiczny, niską kwasowość, znikomą wartość składników
organicznych oraz bakteriologiczną czystość. Fakt ten potwierdziły badania  przeprowadzone przez Instytut Fizyki
krakowskiej Akademii Górniczo-Hutniczej, laboratorium wód Politechniki Krakowskiej oraz Powiatową Stację
Sanitarno Epidemiologiczną.

Projekt powstaje w oparciu o krajowy, prywatny kapitał, a głównym pomysłodawcą i krzewicielem idei inwestycji jest
Józef Dziubasik, który wcześniej pozwolił się poznać jako skuteczny zarządca białczańskich stoków. 

Biorąc pod uwagę doświadczenie inwestorów oraz plany, zaskakujące ogromnym rozmachem, można podejrzewać, iż
Terma Bania okaże się kolejnym sukcesem jego pomysłodawców. Tym samym, ważnym akcentem na turystycznej
mapie Podhala. 

Terma Bania – to powstający w Białce Tatrzańskiej kompleks łączący baseny termalne, rozrywki aquaparkowe,
saunarium oraz komfortowe SPA. Otwarcie obiektu planowane jest na połowę czerwca 2011. 
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